
 
 

UCHWAŁA NR XXI.151.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Sztum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Sztumie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Sztum" zlokalizowanej 
przy ulicy Władysława IV w Sztumie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum uprawnienie do ustalenia wysokości i sposobu 
poboru opłaty za korzystanie z toalety publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2505



Załącznik do uchwały Nr XXI.151.2025 

Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Sztum 

1. Właścicielem toalety publicznej jest Miasto i Gmina Sztum. 

2. Toaletą publiczną zarządza i administruje Burmistrz Miasta i Gminy Sztum. 

3. Toaletę udostępnia się wszystkim osobom chcącym z niej skorzystać. 

4. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 
wszystkie dni w roku. Opłata pobierana jest poprzez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy – 
terminal płatniczy. Automat nie wydaje reszty. Informacja o wysokości opłaty umieszczona jest 

na automacie wrzutowym umieszczonym przy wejściu do toalety. 

5. Toaleta jest czynna przez całą dobę. 

6. Toaleta wyposażona jest m.in.: w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk. 

7. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 
następujące zasady: 

a) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być użytkowane zgodnie z ich przeznaczeniem, 

b) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

c) zabrania się wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych, 

d) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz zażywania środków odurzających, 

e) zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety publicznej, 

f) zabrania się wrzucania do toalet ręczników papierowych, woreczków foliowych, 

a także środków higieny osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, waciki, 
patyczki do uszu itp., 

8. Czas korzystania z toalety publicznej wynosi do 15 minut. 

9. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

10. Za uszkodzenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w toalecie, obciążony zostaje 
korzystający. 

11. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na zewnątrz budynku oraz 
wewnątrz toalety. 

12. W czasie opadów atmosferycznych, podczas poruszania się w toalecie należy zachować szczególną 
ostrożność ze względu na śliskość posadzek. 

13. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

14. Obiekt publicznej toalety jest monitorowany. 

15. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do Urzędu Miasta 
i Gminy w Sztumie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2505


	UCHWAŁA NR XXI.151.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie miasta Sztum
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7
	lit. e w zał.1 ust. 7
	lit. f w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1


		2025-07-03T11:54:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




